
 

 
 
 
Decreto del Direttore n. 1084/2018 
Prot. n. 64263 del 22/11/2018 
Titolo III/13 

 
Oggetto: Selezione Pubblica per il conferimento di n. 1 (una) Borsa di Ricerca dal 
titolo: “Ingresso e distribuzione in laguna di Venezia  di postlarve e giovanili di 
Teleostei marini: analisi di tre serie annuali di dati e definizione dello stato 
dell’arte”, bandita con Rep. n. 971, Prot. n. 59243 del 26/10/2018. Approvazione 
atti selezione pubblica. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Borse per attività di Ricerca 
emanato con D.R. 300/20014 del 14/04/2014 e successive modifiche emanate con 
DR 399/2018 del 04/05/2018; 
VISTO: lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
emanato con D.R.151/int. del 23/12/1997 e s.m.i.;  
VISTO:il Codice Etico di Ateneo, emanato con D.R. n. 795 del 21/10/2014; 
VISTO: il Decreto del Direttore n. 681/2018 del 30/07/2018 che autorizza il Bando e 
la sua pubblicazione; 
VISTO: il Bando pubblicato con Decreto del Direttore n. 971/2018 in data 
26/10/2018; 
CONSIDERATO: che in data 22/11/2018 si è riunita, con modalità telematica, la 
Commissione giudicatrice nominata con Decreto Rep. 1057/2018, Prot. 63264-
III/13 del 16/11/2018 per definire i criteri di valutazione e per la valutazione dei titoli, 
così composta: 

 

 

Prof. Piero Franzoi 

 

Presidente 

 

Prof. Stefano Malavasi 

 

Componente 

 

Prof. Fabio Pranovi 

 

Componente con funzione di segretario verbalizzante 

 

CONSIDERATO: che è pervenuta 1 (una) domanda di partecipazione al bando,  

VISTI: i Verbali della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO: che la Commissione giudicatrice, ai sensi dell’Art. 7 del 
Regolamento  di Ateneo per l’attivazione di Borse per attività di Ricerca, ha valutato 
le domande attribuendo al candidato un punteggio complessivo non superiore ai 
100 punti; 

VERIFICATA: la legittimità degli atti concorsuali e la regolarità delle procedure di 
selezione; 

PRESO ATTO: che la struttura proponente ha attestato la conformità del 
provvedimento alla legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo; 

 

 

 

 

 

 



 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto Rep. 

1057/2018, Prot. 63264-III/13 del 16/11/2018, relativi alla selezione pubblica per  

l’assegnazione di n. 1 (una) Borsa per attività di Ricerca dal titolo: “Ingresso e 
distribuzione in laguna di Venezia  di postlarve e giovanili di Teleostei marini: 
analisi di tre serie annuali di dati e definizione dello stato dell’arte”, della 
durata di mesi 4 (quattro). 

 

Art. 2 

Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato: 

 

1. Simone Redolfi Bristol 

Art. 3 

 
L’erogazione delle borsa di ricerca del valore di 5.600,00 (cinquemilaseicento/00), 
esente IRPEF e non rilevante IRAP, della durata di mesi 4 (quattro), verrà 
corrisposta seguendo le modalità indicate nell’Art. 4 del Regolamento delle Borse 
per Attività di Ricerca, con pagamenti bimestrali posticipaati e sarà autorizzata con 
successive determinazioni dirigenziali. 

 
Il seguente Decreto, fin d’ora esecutivo, sarà portato a ratifica nella prima Giunta di 
Dipartimento utile. 
 
 
 
Venezia, 22 novembre 2018  

 

Il Direttore 

Prof. Antonio Marcomini 
 

 
  
 
 
 

 
                                                   Allegato: 1 – Verbali Graduatoria  

 
 

 
 
 

 


